é
r
;

NfN

 en  QN
 o -z  C*1 CO   J  ce,

-o   ce  a., ttj
= w  ,
-    O OO

C ..emee
== o g;

E   O _J
CÉ
na

(rimara c-Municipal de cUirigai
Estado de São Paulo

3 7 REQUERIMENTO N° / 2 2
Retirada de tramitação do Projeto de Lei n.° 64/2022 -

ESTABELECE NORMAS GERAIS SOBRE SEGURANÇA ESCOLAR, CRIA A
"ÁREA DE SEGURANÇA ESCOLAR" E O "PROGRAMA DE
ACOMPANHAMENTO E APOIO A FAMÍLIA NO AMBIENTE ESCOLAR" NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto
de Lei n.° 64/2022 - ESTABELECE NORMAS GERAIS SOBRE SEGURANÇA
ESCOLAR, CRIA A "ÁREA DE SEGURANÇA ESCOLAR" E O "PROGRAMA DE
ACOMPANHAMENTO E APOIO A FAMÍLIA NO AMBIENTE ESCOLAR" NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 06 de setembro de 2022.

FABIANO ERCARVALHO,

VEREADOR.